CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

EDITAL Nº 035/2019-CPPGFil

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O
CURSO DE DOUTORADO – TURMA2020
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS
DE TOLEDO.

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias, e considerando os Editais 019, 023, 025, 028, 031 e 033/2019-CPPGFil,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da seleção para o curso de Doutorado – Turma/2020,
conforme o anexo I deste Edital.

Art. 2º- Este edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 11 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. CLAUDINEI APARECIDO DE FREITAS DA SILVA

Coordenador do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

Anexo I do Edital nº 035/2019-CPPGFIL

RESULTADO DA SELEÇÃO

LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

Nº NOME
NOTA

FINAL
RESULTADO

1.  ALAN RODRIGO PADILHA 75,8 APROVADO

2.  DOUGLAS MENEGHATTI 80,9 APROVADO

3.  MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 65,2 NÃO APROVADO

4.  MARILDA PEREIRA DOS SANTOS 79,8 APROVADO

5.  MICHELLE SILVESTRE CABRAL 92,2 APROVADO

LINHA DE PESQUISA: METAFÍSICA E CONHECIMENTO

Nº NOME
NOTA

FINAL
RESULTADO

1.  GRACY KELLY BOURSCHEID PEREIRA 78,3 APROVADO

2.  KATYANA MARTINS WEYH 76,5 APROVADO

3.  KELLY DE FÁTIMA CASTILHO 78,5 APROVADO

4.  LEANDRO PAIOLA ALBRECHT 70,9 APROVADO

5.  MARCELO RIBEIRO DA SILVA 86,7 APROVADO